★PRESS RELEASE★

ブシロードがおくる新プロジェクト「D4DJ」の1stライブが

7月20日(土)、7月21日(日)の2Daysでついに開催決定！！

2019年3月8日（金）報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6363 FAX：03-5386-7432 URL：https://bushiroad-music.com/
広報担当：宮川 E-mail：kmiyakawa@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©bushiroad All Rights Reserved.

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる
株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
2019年7月20日（土）、21日（日）に幕張メッセ 国際展示場1ホールにて「D4DJ 1st LIVE (仮)」を開催す
ることをお知らせいたします。詳細は下記をご覧ください。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【公演概要】
タイトル
「D4DJ 1st LIVE (仮)」
開催日
2019年 7月20日(土)
2019年 7月21日(日)
公演時間
未定
会場
幕張メッセ 国際展示場1ホール
イベント詳細
https://bushiroad-music.com/457

2018年12月30日(日)に開催された「ブシロード DJ LIVE」ライブレポートを公開中！
「DJ LIVE」がどのようなイベントか、写真と大ボリュームのレポートでお伝えしております！
是非チェックしてください！
https://bushiroad-music.com/431

ライブでは「D4DJ」プロジェクトのさらなる新情報も公開予定！！

【チケット情報】
チケット料金
8000円（税込）
申込方法
2019年4月8日(月)発売の雑誌「月刊ブシロード5月号」
に本イベントのチケット最速先行抽選応募申込券を封入し
ております。申し込みに関する注意事項をお読みの上、抽
選にお申込みください。
受付期間
2019年4月8日(月) 10:00 〜

☆D4DJ 1st LIVE （仮）開催決定 ☆

https://bushiroad-music.com/
https://bushiroad-music.com/457
https://bushiroad-music.com/431